
Platz Mannschaft Teiler

1 Gesangverein Frohsinn 666

2 Union Boskop 728

3 Ruaschde Rutscher 1 754

4 Die fünf Fragezeichen 758

5 Weltklasse Turner 839

6 Platzpatronen 868

7 DLRG Gruibingen Frauen 887

8 Brühlkuckuck Mühlhausen 1 892

9 Ranzi Danzi 921

10 Heimatverein Mühlhausen 930

11 Tennisclub Gruibingen 937

12 Gölz-Team 950

13 Apres-Ski-Team Gruibingen 953

14 Feuerwehr Gruibingen 1 967

15 TSV Team Ausschuss 994

16 Wanderfreunde Mühlhausen 2 996

17 DLRG Gruibingen Jugend 1 1.004

18 THW Gruibingen 1.048

19 Adler-Clan 1.055

20 TSV Fussball 2 1.080

21 DLRG Gruibingen Männer 1 1.085

22 Liederkranz Gruibingen 1 1.087

23 mrm² I 1.098

24 Albverein Gruibingen 3 Mix 1.131

25 Feuerwehr Gruibingen 2 1.138

26 Koine Weiber II 1.139

27 mrm² II 1.161

28 TSV Fussball 1 1.168

29 DLRG Gruibingen Jugend 2 1.172

30 Ruaschde Rutscher 2 1.209

31 Turnmeister 1.246

32 Albverein Gruibingen Männer 1.275

33 Die Unbesieg-Bären 1.371

34 Wanderfreunde Mühlhausen 1 1.451

35 Turnstars 1.507

36 Brühlkuckuck Mühlhausen 2 1.534

37 VfB Vierer Mob 1.593

38 mrm² III 1.668

39 Albverein Gruibingen Frauen 1.769

40 DLRG Gruibingen Männer 2 2.040
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Platz Teiler

1 Gesangverein Frohsinn 666

Veil, Carolin 18

Hein, Andrea 76

Straub, Uschi 87

Omrein, Bärbel 223

Kessler, Christa 262

2 Union Boskop 728

Mallock, Ralf 99

Lack, Daniela 106

Alesi, Martin 112

Lack, Kathrin 174

Lohr, Andrea 237

3 Ruaschde Rutscher 1 754

Moll, Teresa 16

Waltner, Thilo 63

Schopp, Steffen 96

Hein, Holger 258

Zanker, Patrick 321

4 Die fünf Fragezeichen 758

Abt, Tanja 104

König, Marcel 123

Winkler, Markus 126

Schmid, Günter 157

Genzen, René 248

5 Weltklasse Turner 839

Benlablali, Imad 105

Geiger, Philipp 151

Rey, Hannes 187

Geiger, Florian 196

Geiger, Thomas 200

6 Platzpatronen 868

Vater, Tobias 103

Krebs, Sebastian 108

Cuffaro, Antonio 162

Hermann, Marc-Daniel 207

Hufschmied, Frank 288

7 DLRG Gruibingen Frauen 887

Moll, Iris 38

Moll, Anke 102

Wahrenberger, Mareike 162

Söll, Janina 202

Erker, Sabine 383
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Platz TeilerMannschaft

8 Brühlkuckuck Mühlhausen 1 892

Mayer, Andreas 14

Führinger, Barbara 150

Mayer, Anja 154

Jurcec, Thomas 250

Mayer, Leo 324

9 Ranzi Danzi 921

Schneider, Hülya 85

Daubenschütz, Silke 107

Wanner, Michaela 161

Ostertag, Anita 239

Heumüller, Angelika 329

10 Heimatverein Mühlhausen 930

Pulvermüller, Heiko 70

Zloty, Bernd 85

Müller, Lisa Maria 107

Heller, Mathias 116

Baumann, Josef 552

11 Tennisclub Gruibingen 937

Moll, Otto G. 19

Azenhofer, Gerhard 120

Hotzy, Hans 236

Sievers, Malte 272

Stein, Hartmut 290

12 Gölz-Team 950

Gölz, Dieter 9

Stürmer, Doris 80

Gölz, Werner 118

Schmid, Daniel 358

Bezler, Karl-Heinz 385

13 Apres-Ski-Team Gruibingen 953

Hotzy, Joachim 10

Körner, Markus 41

Hascher, Uwe 108

Hildenbrand, Manuel 232

Dodic, Dzemal 562

14 Feuerwehr Gruibingen 1 967

Burr, Frank 70

Buck, Simone 113

Kielmann, Thomas 117

Zimmermann, Elke 279

Ulmer, Stefan 388

15 TSV Team Ausschuss 994

Bötzel, Elke 123

Bäuerle, Yannick 160

Späth, Michael 173

Hoffmann, Sebastian 189

Micko, Gertrud 349
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Platz TeilerMannschaft

16 Wanderfreunde Mühlhausen 2 996

Foissner, Joachim 57

Mutzbauer, Mark-Oliver 132

Eisenhut, Martin 143

Kröll, Ralf 299

Mutzbauer, Angelika 365

17 DLRG Gruibingen Jugend 1 1.004

Temel, Canan 15

Hergesel, Nathalie 143

Erker, Annika 162

Moll, Sabine 192

Moll, Luisa 492

18 THW Gruibingen 1.048

Thestorf, Tobias 108

Straub, Raphael 162

Fischer, Tobias 178

Mack, Dennis 295

Göhring, Matthias 305

19 Adler-Clan 1.055

Moll, Heinz 120

Moll, Iris 172

Moll, Werner 174

Gölz, Walter 286

Kielmann, Rosl 303

20 TSV Fussball 2 1.080

Moll, Christian 133

Zanker, Torsten 170

Lutz, Fabian 233

Unold, Johannes 250

Straub, Lukas 294

21 DLRG Gruibingen Männer 1 1.085

Göthlich, Helge 103

Schmid, Frank 188

Allmendinger, Manfred 191

Egner, Andreas 203

Erker, Bernd 400

22 Liederkranz Gruibingen 1 1.087

Ströhle, Heinz 116

Lebender, Bernd 207

Kaufmann, Dieter 226

Gratwohl, Jürgen 249

Kümmerle, Rudolf 289

23 mrm² I 1.098

Böhringer, Michael 107

Baz, Andreas 115

Hetmank, Marius 204

Rieg, Martin 326

Hofer, Sven 346
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Platz TeilerMannschaft

24 Albverein Gruibingen 3 Mix 1.131

Eberlein, Hans 91

Kümmerle, Helga 140

Eberhard, Hilde 2 255

Arndt, Doris 302

Eberlein, Gudrun 343

25 Feuerwehr Gruibingen 2 1.138

Bihlmaier, Axel 60

Wohlfarth, Mario 203

Fischer, Udo 214

Straub, Janik 271

Ebling, Alexander 390

26 Koine Weiber II 1.139

Etzel, Philip 120

Moll, Mark Oliver 192

Böhringer, Tim 218

Allmendinger, Robin 242

Rey, Maximilian 367

27 mrm² II 1.161

Schaum, Daniel 121

Kujat, Dimitrij 121

Bäuerle, Matthias 150

Taskov, Nasko 310

Hogh, Nico 459

28 TSV Fussball 1 1.168

Späth, Manuel 73

Wohlfarth, Alexander 79

Rupp, Peter 117

Mallock, Daniel 344

Diener, Patrick 555

29 DLRG Gruibingen Jugend 2 1.172

Erker, Robin 129

Moll, Alexander 162

Fritz, Jonathan 190

Erker, Tobias 196

Moll, Lena 495

30 Ruaschde Rutscher 2 1.209

Unden, Thomas 153

Eberhardt, Andreas 211

Müller, Christian 256

Beez, Tobias 265

Matheis, Christian 324

31 Turnmeister 1.246

Eckle, Brian 71

Gölz, Christian 167

Finkbeiner, Paul 176

Gölz, Frieder 347

Fritz, Sebastian 485
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Platz TeilerMannschaft

32 Albverein Gruibingen Männer 1.275

Fritz, Eberhard 208

Vater, Peter 213

Eberhard, Willi 228

Eckert, Walter 229

Arndt, Rudi 397

33 Die Unbesieg-Bären 1.371

Spiess, Uli 173

Napholz, Kai 191

Bopp, Thorsten 241

Herrlinger, Dennis 356

Preece, Gareth 410

34 Wanderfreunde Mühlhausen 1 1.451

Köhler, Jasmin 227

Köhler, Ralf 235

Kröll, Ute 245

Rohr, Volker 278

Wagner, Jutta 466

35 Turnstars 1.507

Micko, Sven 16

Daubenschüz, Daniel 288

Gölz, Tilo 289

Eberhard, Ralf 387

Stürmer, Bernhard 527

36 Brühlkuckuck Mühlhausen 2 1.534

Jurcec, Keti 115

Staudenmayer, Mina 246

Führinger, Manfred 299

Veit, Paul 389

Schadhauser, Elfriede 485

37 VfB Vierer Mob 1.593

Kottmann, Christine 188

Krauss, Robert 220

Dörr, Udo 376

Moretti, Peter 395

Enz, Katrin 414

38 mrm² III 1.668

Schwell, Malte 179

Gruber, Marc 219

Fröscher-Schwell, Katrin 239

Hoyler, Stefanie 417

Colak, Kadir 614

39 Albverein Gruibingen Frauen 1.769

Moll, Gisela 240

Vater, Monika 241

Fitzner, Monika 241

Kohn, Conny 459

Eberhard, Sigrid 588

40 DLRG Gruibingen Männer 2 2.040

Strehle,Manuel 128

Moll, Ingo 156

Moll, Holger 241

Strehle, Helmut 516

N.N. 999
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Platz Name Mannschaft Teiler

1 Gölz, Dieter Gölz-Team 9

2 Hotzy, Joachim Apres-Ski-Team Gruibingen 10

3 Mayer, Andreas Brühlkuckuck Mühlhausen 1 14

4 Micko, Sven Turnstars 16

5 Moll, Otto G. Tennisclub Gruibingen 19

6 Körner, Markus Apres-Ski-Team Gruibingen 41

7 Foissner, Joachim Wanderfreunde Mühlhausen 2 57

8 Bihlmaier, Axel Feuerwehr Gruibingen 2 60

9 Waltner, Thilo Ruaschde Rutscher 1 63

10 Burr, Frank Feuerwehr Gruibingen 1 70

10 Pulvermüller, Heiko Heimatverein Mühlhausen 70

12 Eckle, Brian Turnmeister 71

13 Späth, Manuel TSV Fussball 1 73

14 Wohlfarth, Alexander TSV Fussball 1 79

15 Zloty, Bernd Heimatverein Mühlhausen 85

16 Eberlein, Hans Albverein Gruibingen 3 Mix 91

17 Schopp, Steffen Ruaschde Rutscher 1 96

18 Mallock, Ralf Union Boskop 99

19 Göthlich, Helge DLRG Gruibingen Männer 1 103

19 Vater, Tobias Platzpatronen 103

21 Benlablali, Imad Weltklasse Turner 105

22 Böhringer, Michael mrm² I 107

23 Hascher, Uwe Apres-Ski-Team Gruibingen 108

23 Thestorf, Tobias THW Gruibingen 108

23 Krebs, Sebastian Platzpatronen 108

26 Alesi, Martin Union Boskop 112

27 Baz, Andreas mrm² I 115

28 Heller, Mathias Heimatverein Mühlhausen 116

28 Ströhle, Heinz Liederkranz Gruibingen 1 116

30 Kielmann, Thomas Feuerwehr Gruibingen 1 117

30 Rupp, Peter TSV Fussball 1 117

32 Gölz, Werner Gölz-Team 118

33 Moll, Heinz Adler-Clan 120

33 Etzel, Philip Koine Weiber II 120

33 Azenhofer, Gerhard Tennisclub Gruibingen 120

36 Schaum, Daniel mrm² II 121

36 Kujat, Dimitrij mrm² II 121

38 König, Marcel Die fünf Fragezeichen 123

39 Winkler, Markus Die fünf Fragezeichen 126

40 Strehle,Manuel DLRG Gruibingen Männer 2 128

41 Mutzbauer, Mark-Oliver Wanderfreunde Mühlhausen 2 132

42 Moll, Christian TSV Fussball 2 133

43 Eisenhut, Martin Wanderfreunde Mühlhausen 2 143

44 Bäuerle, Matthias mrm² II 150

45 Geiger, Philipp Weltklasse Turner 151

46 Unden, Thomas Ruaschde Rutscher 2 153

47 Moll, Ingo DLRG Gruibingen Männer 2 156

48 Schmid, Günter Die fünf Fragezeichen 157
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Platz Name Mannschaft Teiler

49 Bäuerle, Yannick TSV Team Ausschuss 160

50 Moll, Alexander DLRG Gruibingen Jugend 2 162

50 Straub, Raphael THW Gruibingen 162

50 Cuffaro, Antonio Platzpatronen 162

53 Gölz, Christian Turnmeister 167

54 Zanker, Torsten TSV Fussball 2 170

55 Späth, Michael TSV Team Ausschuss 173

55 Spiess, Uli Die Unbesieg-Bären 173

57 Moll, Werner Adler-Clan 174

58 Finkbeiner, Paul Turnmeister 176

59 Fischer, Tobias THW Gruibingen 178

60 Schwell, Malte mrm² III 179

61 Rey, Hannes Weltklasse Turner 187

62 Schmid, Frank DLRG Gruibingen Männer 1 188

63 Hoffmann, Sebastian TSV Team Ausschuss 189

64 Fritz, Jonathan DLRG Gruibingen Jugend 2 190

65 Allmendinger, Manfred DLRG Gruibingen Männer 1 191

65 Napholz, Kai Die Unbesieg-Bären 191

67 Moll, Mark Oliver Koine Weiber II 192

68 Geiger, Florian Weltklasse Turner 196

69 Geiger, Thomas Weltklasse Turner 200

70 Egner, Andreas DLRG Gruibingen Männer 1 203

70 Wohlfarth, Mario Feuerwehr Gruibingen 2 203

72 Hetmank, Marius mrm² I 204

73 Lebender, Bernd Liederkranz Gruibingen 1 207

73 Hermann, Marc-Daniel Platzpatronen 207

75 Fritz, Eberhard Albverein Gruibingen Männer 208

76 Eberhardt, Andreas Ruaschde Rutscher 2 211

77 Vater, Peter Albverein Gruibingen Männer 213

78 Fischer, Udo Feuerwehr Gruibingen 2 214

79 Böhringer, Tim Koine Weiber II 218

80 Gruber, Marc mrm² III 219

81 Krauss, Robert VfB Vierer Mob 220

82 Kaufmann, Dieter Liederkranz Gruibingen 1 226

83 Eberhard, Willi Albverein Gruibingen Männer 228

84 Eckert, Walter Albverein Gruibingen Männer 229

85 Hildenbrand, Manuel Apres-Ski-Team Gruibingen 232

86 Lutz, Fabian TSV Fussball 2 233

87 Köhler, Ralf Wanderfreunde Mühlhausen 1 235

88 Hotzy, Hans Tennisclub Gruibingen 236

89 Moll, Holger DLRG Gruibingen Männer 2 241

89 Bopp, Thorsten Die Unbesieg-Bären 241

91 Allmendinger, Robin Koine Weiber II 242

92 Genzen, René Die fünf Fragezeichen 248

93 Gratwohl, Jürgen Liederkranz Gruibingen 1 249

94 Jurcec, Thomas Brühlkuckuck Mühlhausen 1 250

94 Unold, Johannes TSV Fussball 2 250

96 Müller, Christian Ruaschde Rutscher 2 256

97 Hein, Holger Ruaschde Rutscher 1 258

98 Beez, Tobias Ruaschde Rutscher 2 265

99 Straub, Janik Feuerwehr Gruibingen 2 271

100 Sievers, Malte Tennisclub Gruibingen 272

101 Rohr, Volker Wanderfreunde Mühlhausen 1 278

102 Gölz, Walter Adler-Clan 286
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Platz Name Mannschaft Teiler

103 Daubenschüz, Daniel Turnstars 288

103 Hufschmied, Frank Platzpatronen 288

105 Kümmerle, Rudolf Liederkranz Gruibingen 1 289

105 Gölz, Tilo Turnstars 289

107 Stein, Hartmut Tennisclub Gruibingen 290

108 Straub, Lukas TSV Fussball 2 294

109 Mack, Dennis THW Gruibingen 295

110 Führinger, Manfred Brühlkuckuck Mühlhausen 2 299

110 Kröll, Ralf Wanderfreunde Mühlhausen 2 299

112 Göhring, Matthias THW Gruibingen 305

113 Taskov, Nasko mrm² II 310

114 Zanker, Patrick Ruaschde Rutscher 1 321

115 Mayer, Leo Brühlkuckuck Mühlhausen 1 324

115 Matheis, Christian Ruaschde Rutscher 2 324

117 Rieg, Martin mrm² I 326

118 Mallock, Daniel TSV Fussball 1 344

119 Hofer, Sven mrm² I 346

120 Gölz, Frieder Turnmeister 347

121 Herrlinger, Dennis Die Unbesieg-Bären 356

122 Schmid, Daniel Gölz-Team 358

123 Rey, Maximilian Koine Weiber II 367

124 Dörr, Udo VfB Vierer Mob 376

125 Bezler, Karl-Heinz Gölz-Team 385

126 Eberhard, Ralf Turnstars 387

127 Ulmer, Stefan Feuerwehr Gruibingen 1 388

128 Veit, Paul Brühlkuckuck Mühlhausen 2 389

129 Ebling, Alexander Feuerwehr Gruibingen 2 390

130 Moretti, Peter VfB Vierer Mob 395

131 Arndt, Rudi Albverein Gruibingen Männer 397

132 Erker, Bernd DLRG Gruibingen Männer 1 400

133 Preece, Gareth Die Unbesieg-Bären 410

134 Hogh, Nico mrm² II 459

135 Fritz, Sebastian Turnmeister 485

136 Strehle, Helmut DLRG Gruibingen Männer 2 516

137 Stürmer, Bernhard Turnstars 527

138 Baumann, Josef Heimatverein Mühlhausen 552

139 Diener, Patrick TSV Fussball 1 555

140 Dodic, Dzemal Apres-Ski-Team Gruibingen 562

141 Colak, Kadir mrm² III 614

Platz Name Mannschaft Teiler

1 Erker, Robin DLRG Gruibingen Jugend 2 129

2 Erker, Tobias DLRG Gruibingen Jugend 2 196

3 Moll, Lena DLRG Gruibingen Jugend 2 495

Jugend Einzelwertung
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Platz Name Mannschaft Teiler

1 Temel, Canan DLRG Gruibingen Jugend 1 15

2 Moll, Teresa Ruaschde Rutscher 1 16

3 Veil, Carolin Gesangverein Frohsinn 18

4 Moll, Iris DLRG Gruibingen Frauen 38

5 Hein, Andrea Gesangverein Frohsinn 76

6 Stürmer, Doris Gölz-Team 80

7 Schneider, Hülya Ranzi Danzi 85

8 Straub, Uschi Gesangverein Frohsinn 87

9 Moll, Anke DLRG Gruibingen Frauen 102

10 Abt, Tanja Die fünf Fragezeichen 104

11 Lack, Daniela Union Boskop 106

12 Müller, Lisa Maria Heimatverein Mühlhausen 107

12 Daubenschütz, Silke Ranzi Danzi 107

14 Buck, Simone Feuerwehr Gruibingen 1 113

15 Jurcec, Keti Brühlkuckuck Mühlhausen 2 115

16 Bötzel, Elke TSV Team Ausschuss 123

17 Kümmerle, Helga Albverein Gruibingen 3 Mix 140

18 Hergesel, Nathalie DLRG Gruibingen Jugend 1 143

19 Führinger, Barbara Brühlkuckuck Mühlhausen 1 150

20 Mayer, Anja Brühlkuckuck Mühlhausen 1 154

21 Wanner, Michaela Ranzi Danzi 161

22 Wahrenberger, Mareike DLRG Gruibingen Frauen 162

22 Erker, Annika DLRG Gruibingen Jugend 1 162

24 Moll, Iris Adler-Clan 172

25 Lack, Kathrin Union Boskop 174

26 Kottmann, Christine VfB Vierer Mob 188

27 Moll, Sabine DLRG Gruibingen Jugend 1 192

28 Söll, Janina DLRG Gruibingen Frauen 202

29 Omrein, Bärbel Gesangverein Frohsinn 223

30 Köhler, Jasmin Wanderfreunde Mühlhausen 1 227

31 Lohr, Andrea Union Boskop 237

32 Ostertag, Anita Ranzi Danzi 239

32 Fröscher-Schwell, Katrin mrm² III 239

34 Moll, Gisela Albverein Gruibingen Frauen 240

35 Vater, Monika Albverein Gruibingen Frauen 241

35 Fitzner, Monika Albverein Gruibingen Frauen 241

37 Kröll, Ute Wanderfreunde Mühlhausen 1 245

38 Staudenmayer, Mina Brühlkuckuck Mühlhausen 2 246

39 Eberhard, Hilde 2 Albverein Gruibingen 3 Mix 255

40 Kessler, Christa Gesangverein Frohsinn 262

41 Zimmermann, Elke Feuerwehr Gruibingen 1 279

42 Arndt, Doris Albverein Gruibingen 3 Mix 302

43 Kielmann, Rosl Adler-Clan 303

44 Heumüller, Angelika Ranzi Danzi 329

45 Eberlein, Gudrun Albverein Gruibingen 3 Mix 343

46 Micko, Gertrud TSV Team Ausschuss 349

47 Mutzbauer, Angelika Wanderfreunde Mühlhausen 2 365

48 Erker, Sabine DLRG Gruibingen Frauen 383

49 Enz, Katrin VfB Vierer Mob 414

50 Hoyler, Stefanie mrm² III 417

51 Kohn, Conny Albverein Gruibingen Frauen 459

52 Wagner, Jutta Wanderfreunde Mühlhausen 1 466

53 Schadhauser, Elfriede Brühlkuckuck Mühlhausen 2 485

54 Moll, Luisa DLRG Gruibingen Jugend 1 492

55 Eberhard, Sigrid Albverein Gruibingen Frauen 588
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